

ÅRSREDOVISNING

för

NK1 i Gävle AB

Org.nr. 559321-4785

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Berk Bozlak, Styrelseledamot
2024-03-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet.

Företagets säte är Gävle.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	4 608 022	1 541 979
Resultat efter finansiella poster	-2 015 132	-351 469
Soliditet (%)	1,19	2,31

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat med ca 199% jämfört med fg år till följd av att restaurangerna har blivit mer kända på marknaden samt att verksamheten har varit igång under hela räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	393 000	-351 469	66 531
Balanseras i ny räkning		-351 469	351 469	0
Erhållna aktieägartillskott		2 000 000		2 000 000
Årets resultat			-2 015 132	-2 015 132
Belopp vid årets utgång	25 000	2 041 531	-2 015 132	51 399

	2023-08-31	2022-08-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	2 393 000	393 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 041 531
Årets resultat	-2 015 132
	<u>26 399</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	26 399
	<u>26 399</u>

NK1 i Gävle AB
Org.nr. 559321-4785

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-06-08 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 608 022	1 541 979
Övriga rörelseintäkter		110 135	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 718 157</u>	<u>1 541 979</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 279 103	-625 380
Övriga externa kostnader		-2 060 162	-695 830
Personalkostnader	2	-2 142 318	-480 777
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-117 542</u>	<u>-37 495</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-6 599 125</u>	<u>-1 839 482</u>
Rörelseresultat		-1 880 968	-297 503
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-134 189</u>	<u>-53 966</u>
Summa finansiella poster		<u>-134 164</u>	<u>-53 966</u>
Resultat efter finansiella poster		-2 015 132	-351 469
Resultat före skatt		-2 015 132	-351 469
Årets resultat		<u>-2 015 132</u>	<u>-351 469</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	40 926	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	2 076 600	2 187 846
Summa materiella anläggningstillgångar		2 117 526	2 187 846
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	5	1 317 372	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 317 372	0
Summa anläggningstillgångar		3 434 898	2 187 846
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		158 933	35 000
Summa varulager		158 933	35 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		745	0
Övriga fordringar		208 742	75 165
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		402 315	280 673
Summa kortfristiga fordringar		611 802	355 838
Kassa och bank			
Kassa och bank		101 698	293 232
Summa kassa och bank		101 698	293 232
Summa omsättningstillgångar		872 433	684 070
SUMMA TILLGÅNGAR		4 307 331	2 871 916

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 041 531	393 000
Årets resultat		-2 015 132	-351 469
Summa fritt eget kapital		<u>26 399</u>	<u>41 531</u>
Summa eget kapital		51 399	66 531
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		763 057	1 185 326
Skulder till koncernföretag		180 000	0
Övriga skulder		607 639	550 000
Summa långfristiga skulder		<u>1 550 696</u>	<u>1 735 326</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		524 957	526 863
Leverantörsskulder		1 628 519	456 268
Skatteskulder		16 129	0
Övriga skulder		76 741	61 928
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		458 890	25 000
Summa kortfristiga skulder		<u>2 705 236</u>	<u>1 070 059</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 307 331	2 871 916

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Inköp	47 222	0
	Utgående anskaffningsvärden	47 222	0
	Ingående avskrivningar	0	
	Årets avskrivningar	-6 296	0
	Utgående avskrivningar	-6 296	0
	Redovisat värde	40 926	0

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 225 341	0
	Inköp	<u>0</u>	<u>2 225 341</u>
	Utgående anskaffningsvärden	2 225 341	2 225 341
	Ingående avskrivningar	-37 495	0
	Årets avskrivningar	<u>-111 246</u>	<u>-37 495</u>
	Utgående avskrivningar	-148 741	-37 495
	Redovisat värde	2 076 600	2 187 846

Not 5	Fordringar hos koncernföretag	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Tillkommande fordringar	<u>1 317 372</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 317 372	0
	Redovisat värde	1 317 372	0

Not 6	Långfristiga skulder	2023-08-31	2022-08-31
	Förfaller senare än 5 år	1 412 628	550 000

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2023-08-31	2022-08-31
	Företagsinteckningar	1 300 000	1 300 000

Not 8 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till BRK Profit AB, Org. nr 559144-6173, säte Gävle.

NK1 i Gävle AB
Org.nr. 559321-4785

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Gävle

Berk Bozlak
Berk Bozlak

2024-02-22

Min revisionsberättelse har lämnats den 22 februari 2024.

Mimmi Lind
Mimmi Lind
Auktoriserad revisor / Medlem i
FAR
